Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefone:(27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767.
Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 172/2021

Exmª .Srª Presidente da CMDM

SANDRA CHRISTINA NEITZKE

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a possibilidade de padronizar os pontos de ônibus

localizados no: trevo de Santa Isabel, que dá acesso ao Vale da Estação, outro nas proximidades

do restaurante do Edu, no trevo de Campinho, e na entrada da rua da Refrigerantes coroa, com o

estilo arquitetura germânica, pois encontram-se desgastados.

O Objetivo dessa proposição é melhorar a arquitetura e padrões de satisfação das necessidades dos

usuários dos transportes coletivos.

 Sala das Sessões, 8 de maio de 2021.

JOHNEI CLAUDIO DEGEN

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br